
ZARZĄDZENIE NR 45.2022 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
w roku 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn, zm.), art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 44.2022 z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2022 roku jednostek budżetowych: 

1) Gminy Wieniawa, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2022 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

2) Publicznej Szkoły Podstawowej z Klasami Sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

3) Dziennego Domu Senior + w Komorowie, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikom jednostek podległych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C1D98B2-AFE3-4A82-B03E-862E681A4BE4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 45.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 20 kwietnia 2022 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW GMINY WIENIAWA W ROKU 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 330 016,00 204 193,66 1 534 209,66

01095 Pozostała działalność 0,00 204 193,66 204 193,66

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 204 193,66 204 193,66

Razem: 35 331 160,65 204 193,66 35 535 354,31

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C1D98B2-AFE3-4A82-B03E-862E681A4BE4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 45.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 20 kwietnia 2022 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 978 574,84 204 193,66 8 182 768,50

01095 Pozostała działalność 0,00 204 193,66 204 193,66

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 003,80 4 003,80

4430 Różne opłaty i składki 0,00 200 189,86 200 189,86

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 140 900,00 0,00 140 900,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 65 900,00 0,00 65 900,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9 000,00 -2 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 2 000,00 6 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 080 045,00 0,00 2 080 045,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 24 000,00 25 000,00 49 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 800,00 25 000,00 37 800,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 377 168,00 -25 000,00 352 168,00

4260 Zakup energii 214 600,00 -25 000,00 189 600,00

Razem: 37 891 774,78 204 193,66 38 095 968,44

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C1D98B2-AFE3-4A82-B03E-862E681A4BE4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 45.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 20 kwietnia 2022 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z KLASAMI SPORTOWYMI IM. JANA KOCHANOWSKIEGO W
WIENIAWIE W ROKU 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 422 473,00 0,00 6 422 473,00

80101 Szkoły podstawowe 5 048 854,00 -200,00 5 048 654,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 700,00 -1 191,00 28 509,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 1 800,00 2 300,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 203 865,00 -809,00 203 056,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 406 233,00 200,00 406 433,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 200,00 400,00

Razem: 6 422 473,00 0,00 6 422 473,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C1D98B2-AFE3-4A82-B03E-862E681A4BE4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 45.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 20 kwietnia 2022 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW DZIENNEGO DOMU SENIOR + W KOMOROWIE W ROKU 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 320 000,00 0,00 320 000,00

85295 Pozostała działalność 320 000,00 0,00 320 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 540,00 -500,00 16 040,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 500,00 1 000,00

Razem: 320 000,00 0,00 320 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C1D98B2-AFE3-4A82-B03E-862E681A4BE4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-04-20T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




